
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS

Provincia di Avcnino

(Tc1 0827/43021-fax 0827/43081)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMD(ISTRATⅣ 0

nフ dd 08´ OS― lЧ
Reg Gen.n86辺Ltt 03os l午

Oggetto: "Estate Morrese" - Eroeazione Contributo finanziario per realizzazione prosramma.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il D.L.vo n.26712000;

Visto il Decreto di nomina sindacale n. 2021 detlo 08.05.2014, con cui si d proceduto

all'atribuzione dell'incarico di Responsabile del Settore Amministrativo;

Visti i pareri allegati alla presente determina, ai sensi dell'art.147 bis del D. Lgs 26712000;

Visto il D. L. vo 165/2001;

Yista laL.127l1997;

Premesso che con Delibera di G. C. n.55 dello 09.08.2013 questo Ente prendeva atto del
programma "Estate Morrrse 2013, decidendo altresi di patrocinarlo e cid in considerazione della
loro notevole valenza turistica, culturale ricreativa;

Considerato che con nota prot. n.6380 del 12.12.2013 il sig. Pennella Francesco, in qualitd di
presidente della pro loco Morra De Sanctis si richiedeva la concessione di un contributo finanziario
per la realizzazione del programma realizzato in loco nel periodo estivo;

Vista la documentazione fiscale attestante I'entitA delle spese sostenute per la realizzszisns dgl
programma che si intende finanziare, cosi come regolarmente trasmessa e agli atti d'ufficio;

Accertato che suddetta spesa ammonta a complessivi 6.129,10 € e che l'Amminisrazione
Comunale di questo Ente d intenzionata a fiianziarla;

Constatato che , il programma previsto ed effettivamente realizzato su iniziativa della Pro Loco
Francesco De Sanctis con l'apprezzamento di tutta la comunita locale e dei paesi limitrofi;



DETERMINA

1) Di liquidare per il titolo in parola, in favore della Pro Loco Francesco De Sanctis giusta
Delibera di G.C. n.55/2013, la somma di complessivi € 900,00 con imputazione all'ht.
1010103/7 del Bilancio corrente esercizio finanziario - gestione residui passivi anno 2013.

IL RESPONSABI SERVIZIO AMMINISTRATIVO

SA



IN RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMINA SONO STATI ACQUISITI AISENSI DELL'ART
147 BIS DEL d Lgsn 267/2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'TEく 〕颯CA

PARERE FAVOREVOLE「N ORDINE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA FNANZIARIA SULL'INT 1010103/7 GE IONE RESIDUI
PASSIVI ANN0 2013

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su cstesa dctel:llinazionc vicnc iniziata oggi la pubblicazione a‖
:Albo Prct

consccutivi da1 08/05/2014a1 23/05/2014

L1 08052014

rio per l5 gloml


